22 Cto. Social Circuito El Silvar Circuito El Silvar
Carrera de Virgilio 11 de Agosto de 2012

22 Cto. Social Circuito El Silvar
04 Kz2 Circuito El Silvar 1,250 km ..;.;.
13 Manga [C1] 11/08/2012 19:20. EE B

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 19:45:12

Vuelta 1po de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta 1po de vuelta Dif. resp. 1°  Hora del dia Vuelta 1po de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia
9 59.736 +0.039 19:54:43.648 5 1:01.736 +0.537 19:50:50.517
(321) Abraham VENEGAS NAVIA 10 59.780 +0.083 19:55:43.428 6 1:01.458 +0.259 19:51:51.975
1 1:01.595 +3.019 19:46:33.362 11 1:00.204 +0.507 19:56:43.632 7 1:02.304 +1.105 19:52:54.279
2 59.818 +1.242 19:47:33.180 12 1:00.409 +0.712 19:57:44.041 8 1:02.531 +1.332 19:53:56.810
3 59.242 +0.666 19:48:32.422 9 1:02.168 +0.969 19:54:58.978
4 58.837 +0.261 19:49:31.259 (48) Pablo SOMARRIBA FRESNEDO 10 1:02.897 +1.698 19:56:01.875
5 58.633 +0.057 19:50:29.892 1 1:05.756 +5.081 19:46:39.618 11 1:02.260 +1.061 19:57:04.135
6 58.705 +0.129 19:51:28.597 2 1:01.430 +0.755 19:47:41.048 12 1:02.280 +1.081 19:58:06.415
7 58.622 +0.046 19:52:27.219 3 1:02.043 +1.368 19:48:43.091
8 58.617 +0.041 19:53:25.836 4 1:01.043 +0.368  19:49:44.134 (320) Virginia CARRO ALONSO
9 58.605 +0.029 19:54:24.441 5 1:03.310 +2.635 19:50:47.444 1 1:05.484 +4.803 19:46:39.396
10 59.226 +0.650 19:55:23.667 6 1:00.692 +0.017 19:51:48.136 2 1:01.437 +0.756 19:47:40.833
11 58.576 19:56:22.243 7 1:01.530 +0.855  19:52:49.666 3 1:02.956 +2.275 19:48:43.789
12 58.759 +0.183 19:57:21.002 8 1:01.933 +1.258 19:53:51.599 4 1:00.681 19:49:44.470
9 1:00.675 19:54:52.274 5 1:04.453 +3.772  19:50:48.923
(325) Andres CASTRO GALLEGO 10 1:00.904 +0.229  19:55:53.178 6 1:00.859 +0.178 19:51:49.782
1 1:06.466 +7.611 19:46:38.134 11 1:01.298 +0.623 19:56:54.476 7 1:13.310 +12.629 19:53:03.092
2 1:01.440 +2.585 19:47:39.574 12 1:02.531 +1.856 19:57:57.007 8 1:02.028 +1.347 19:54:05.120
3 59.439 +0.584 19:48:39.013 9 1:02.045 +1.364 19:55:07.165
4 58.855 19:49:37.868 (335) Miguel SAN MARTIN CORTE 10 1:02.980 +2.299 19:56:10.145
5 1:00.890 +2.035 19:50:38.758 1 1:05.523 +4.725 19:46:38.936 11 1:00.930 +0.249 19:57:11.075
6 59.780 +0.925 19:51:38.538 2 1:02.686 +1.888 19:47:41.622 12 1:01.069 +0.388 19:58:12.144
7 59.819 +0.964 19:52:38.357 3 1:02.509 +1.711 19:48:44.131
8 59.625 +0.770 19:53:37.982 4 1:01.014 +0.216  19:49:45.145 (303) Jairo RUIZ QUINTANA
9 1:00.567 +1.712  19:54:38.549 5 1:03.487 +2.689 19:50:48.632 1 1:04.250 +2.952  19:46:37.909
10 59.983 +1.128 19:55:38.532 6 1:00.798 19:51:49.430 2 1:02.511 +1.213  19:47:40.420
11 59.813 +0.958 19:56:38.345 7 1:01.937 +1.139 19:52:51.367 3 1:01.377 +0.079 19:48:41.797
12 59.597 +0.742 19:57:37.942 8 1:01.123 +0.325 19:53:52.490 4 1:02.064 +0.766 19:49:43.861
9 1:03.234 +2.436 19:54:55.724 5 1:02.827 +1.529 19:50:46.688
(322) José Javier PRADO BERDASCO 10 1:01.981 +1.183 19:55:57.705 6 1:01.298 19:51:47.986
1 1:02.327 +2.305 19:46:34.583 11 1:01.996 +1.198 19:56:59.701 7 1:01.542 +0.244 19:52:49.528
2 1:00.322 +0.300 19:47:34.905 12 1:02.302 +1.504 19:58:02.003 8 1:02.803 +1.505 19:53:52.331
3 1:00.903 +0.881 19:48:35.808 9 1:01.960 +0.662 19:54:54.291
4 1:00.318 +0.296 19:49:36.126 (318) David LOPEZ GARCIA 10 1:01.805 +0.507 19:55:56.096
5 1:00.286 +0.264 19:50:36.412 1 1:07.287 +6.938 19:46:42.454 11 1:01.582 +0.284 19:56:57.678
6 1:00.883 +0.861 19:51:37.295 2 1:00.951 +0.602  19:47:43.405 12 1:01.875 +0.577 19:57:59.553
7 1:00.396 +0.374 19:52:37.691 3 1:01.897 +1.548 19:48:45.302
8 1:00.022 19:53:37.713 4 1:03.616 +3.267 19:49:48.918 (317) Andres FERNANDEZ RAMON
9 1:00.512 +0.490 19:54:38.225 5 1:00.349 19:50:49.267 1 1:43.670 +44.343 19:47:16.195
10 1:00.082 +0.060 19:55:38.307 6 1:01.228 +0.879 19:51:50.495 2 1:00.229 +0.902 19:48:16.424
11 1:00.234 +0.212  19:56:38.541 7 1:02.753 +2.404  19:52:53.248 3 59.513 +0.186 19:49:15.937
12 1:01.357 +1.335 19:57:39.898 8 1:01.467 +1.118 19:53:54.715 4 59.581 +0.254 19:50:15.518
9 1:01.320 +0.971 19:54:56.035 5 59.482 +0.155 19:51:15.000
(323) Leroy TRESGUERRES FERNANDEZ 10 1:02.393 +2.044  19:55:58.428 6 59.808 +0.481 19:52:14.808
1 1:02.964 +3.235 19:46:35.171 11 1:02.152 +1.803 19:57:00.580 7 59.654 +0.327 19:53:14.462
2 1:00.822 +1.093 19:47:35.993 12 1:01.599 +1.250 19:58:02.179 8 1:00.872 +1.545 19:54:15.334
3 1:00.176 +0.447 19:48:36.169 9 59.327 19:55:14.661
4 1:00.165 +0.436 19:49:36.334 (315) David LEMA CABALEIRO 10 59.694 +0.367 19:56:14.355
5 1:01.662 +1.933  19:50:37.996 1 1:06.821 +6.071  19:46:40.541 11 59.409 +0.082 19:57:13.764
6 1:00.163 +0.434 19:51:38.159 2 1:01.233 +0.483 19:47:41.774 12 59.613 +0.286 19:58:13.377
7 59.729 19:52:37.888 3 1:02.773 +2.023 19:48:44.547
8 1:00.824 +1.095 19:53:38.712 4 1:02.402 +1.652  19:49:46.949 (312) Jose Luis VOCES CALVO
9 1:00.037 +0.308 19:54:38.749 5 1:02.180 +1.430 19:50:49.129 1 1:08.985 +6.851 19:46:43.544
10 1:00.835 +1.106 19:55:39.584 6 1:01.707 +0.957 19:51:50.836 2 1:03.202 +1.068 19:47:46.746
11 1:00.410 +0.681 19:56:39.994 7 1:01.441 +0.691 19:52:52.277 3 1:02.941 +0.807 19:48:49.687
12 1:00.445 +0.716  19:57:40.439 8 1:07.464 +6.714  19:53:59.741 4 1:02.978 +0.844 19:49:52.665
9 1:01.820 +1.070  19:55:01.561 5 1:02.865 +0.731  19:50:55.530
(356) Egoitz KARRERA 10 1:01.654 +0.904 19:56:03.215 6 1:02.134 19:51:57.664
1 1:05.593 +5.896 19:46:38.481 11 1:01.050 +0.300 19:57:04.265 7 1:03.379 +1.245 19:53:01.043
2 1:02.153 +2.456 19:47:40.634 12 1:00.750 19:58:05.015 8 1:03.353 +1.219  19:54:04.396
3 1:02.065 +2.368 19:48:42.699 9 1:02.459 +0.325 19:55:06.855
4 1:00.795 +1.098 19:49:43.494 (329) Ruben Dario VICENTE VALDES 10 1:03.370 +1.236 19:56:10.225
5 1:00.571 +0.874 19:50:44.065 1 1:06.004 +4.805 19:46:41.407 11 1:03.378 +1.244 19:57:13.603
6 1:00.291 +0.594 19:51:44.356 2 1:01.199 19:47:42.606 12 1:03.653 +1.519 19:58:17.256
7 59.859 +0.162 19:52:44.215 3 1:02.122 +0.923 19:48:44.728
8 59.697 19:53:43.912 4 1:04.053 +2.854 19:49:48.781 (51) Luis Mariano LUQUERO SANCHO
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22 Cto. Social Circuito El Silvar
Carrera de Virgilio

Circuito El Silvar
11 de Agosto de 2012

22 Cto. Social Circuito El Silvar

04 KZz2
12 Manga [C1]
Carrera (12 Vueltas) iniciado a 19:45:12

Circuito El Silvar 1,250 km

I
11/08/2012 19:20
/08/ . .

H
BN

Vuelta 1po de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia

1 1:21.907 +20.838 19:46:55.431
2 1:01.773 +0.704 19:47:57.204
3 1:01.792 +0.723 19:48:58.996
4 1:01.069 19:50:00.065
5 1:01.796 +0.727 19:51:01.861
6 1:02.539 +1.470 19:52:04.400
7 1:01.486 +0.417 19:53:05.886
8 1:01.386 +0.317 19:54:07.272
9 1:01.405 +0.336 19:55:08.677
10 1:01.901 +0.832 19:56:10.578
11 1:04.091 +3.022 19:57:14.669
12 1:03.076 +2.007 19:58:17.745

(337) Jorge VIGIL SANZ

1 1:07.431 +3.310 19:46:42.234
2 1:04.121 19:47:46.355
3 1:04.854 +0.733 19:48:51.209
4 1:04.466 +0.345 19:49:55.675
5 1:05.321 +1.200 19:51:00.996
6 1:05.407 +1.286 19:52:06.403
7 1:05.910 +1.789 19:53:12.313
8 1:06.096 +1.975 19:54:18.409
9 1:06.111 +1.990 19:55:24.520
10 1:05.554 +1.433 19:56:30.074
11 1:05.094 +0.973 19:57:35.168

(316) Jaime GONZALEZ ALVAREZ

1 1:27.150 +25.681 19:47:01.791
2 1:01.849 +0.380 19:48:03.640
3 1:02.004 +0.535 19:49:05.644
4 1:01.469 19:50:07.113
5 1:01.694 +0.225 19:51:08.807

(334) Sergio BLANCO BARBON

1 1:07.978 +6.801 19:46:41.614
2 1:01.177 19:47:42.791
3 1:02.358 +1.181 19:48:45.149

(287) Francisco SANTOS ALVAREZ

Vuelta 1po de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia

Vuelta 1po de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia

1 1:05.816 19:46:39.974
(308) Roberto CANO ISLA
1 1:10.249 19:46:43.150
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